
D R M 

Dale 
SCUll KIROMO 

ow 40(103 

RESOLUCIÓN N°: 

ES COPIA FIEL 

REPÚBLICA ARGENTINA 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales 

CÓRDOBA, 
01 JUL 2074 

Expte. CUDAP N° 0032100/2014 

VISTO: 
El EXP-UNC: 003210012014 por el cual 111 Secretada de Investigacion y 
Posgrado — Escuela de Trabajo Social solicita la aprobación del cronograma 
de actividades académicas para el dictado del ciclo lectivo julio — diciembre 
de 2014 de la Maestría en Ciencias Sociales y Maestría en Trabajo Social; 

Y CONSIDERANDO: 
Lo proveído por la Dirección de la Escuela de Trabajo Social, a fja. dos 
vuelta; 
Que se encuentran cumplidos los requisitos de la normativa; 
Que las erogaciones serán atendidas con fondos provenientes de la Fuente 
12 Recursos Propios; 

Por ELLO; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE DERECHO Y 
CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Aprobar el cronograma de actividades académicas para el 
dictado del ciclo lectivo julio-diciembre de 2014 de la Maestría en Ciencias 
Sociales y Maestría en Trabajo Social que como ANEXO I  forma parte de la 
presente 

Artículo 2°: Disponer que las erogaciones derivadas de la actividad sean 
atendidas con fondos provenientes de la Fuente 12 Recursos Propios. 

Artículo 3°:  Protocolízar, comunícar. Posteriormente, pasar para su 
conocimien o y demás efectos a la Escuela de Trabajo Social. 



ESCUELA DF ige~egefrr 
TRABAJO y Posgrado 
SOCIAL Universidad (. 

Nacional 
de Córdoba 	_ 	4 

ANEXO 1  
Cronograma de actividades académicas 

Mes Asignatura Maestría Observaciones 

JULIO 
Taller de Tesis 

Maestría en Ciencias Sociales 
Maestría en Trabajo Social 

Actividad 
conjunta 

Estrategias de Intervención Social Maestría en Trabajo Social 

AGOSTO 

Pasantía Institucional Maestría en Trabajo Social 

Estrategias de Intervención Social Maestría en Trabajo Social 

Seminario de Intervención Maestría en Trabajo Social 

Políticas Sociales Sectoriales Maestría en Ciencias Sociales 

SEPTIEMBRE 

Taller de Tesis 
Maestría en Ciencias Sociales 

Maestría en Trabajo Social 
Actividad 
conjunta 

Estrategias de Intervención Social Maestría en Trabajo Social 

Seminario de Intervención Maestría en Trabajo Social 

Financiamiento Público y Gasto Social Maestría en Ciencias Sociales 

OCTUBRE 

Estrategias de Intervención Social Maestría en Trabajo Social 

Pasantía Institucional Maestría en Trabajo Social 

Seminario de Intervención Maestría en Trabajo Social 

Financiamiento Público y Gasto Social Maestría en Ciencias Sociales 

Políticas Sociales Comparadas ll Maestría en Ciencias Sociales 

Planificación y Gestión de Proyectos y 
Programas Sociales 

Formulación y Evaluación de Proyectos de 
Proyectos Sociales 

Maestría en Ciencias Sociales 
Maestría en Trabajo Social 

Actividad 
conjunta 

NOVIEMBRE 

Planificación y Gestión de Proyectos y 
Programas Sociales 

Formulación y Evaluación de Proyectos de 
Proyectos Sociales 

Maestría en Ciencias Sociales 
Maestría en Trabajo Social 

Actividad 
conjunta 

Pasantía Institucional Maestría en Trabajo Social 

Políticas Sociales Comparadas II Maestría en Ciencias Sociales 

DICIEMBRE 

Taller de Tesis Maestría en Ciencias Sociales 
Maestría en Trabajo Social 

Actividad 
conjunta 

Planificación y Gestión de Proyectos y 
Programas Sociales 

Formulación y Evaluación de Proyectos de 
Proyectos Sociales 

Maestría en Ciencias Sociales 
Maestría en Trabajo Social 

Actividad 
conjunta 

Escuela de Trabajo Social - Universidad Nacional de Córdoba 
Secretaría de Investigación y Posgrado 

Av. Valparaíso sin — Ciudad Universitaria - Córdoba (CP 5000) - Argentina 
Tel-Fax: 54-0351-4334114/5 (Int. 211) 

Email: investigacionyposgrado@els.unc.eduar  - wwvv.ets.unc.edu.ar  


	Page 1
	Page 2

